
お客様各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の材料費や輸送費の高騰などの

影響により、弊社取扱ブランド・LEYO motorsportの価格につきまして、

令和4年6月1日受注分より価格変更をさせて頂きますのでご案内させて頂きます。

詳細は別紙にてご案内させて頂きます。

皆様のご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

令和4年 5月吉日

株式会社アルバートリック

LEYO motorsport 価格改定のお知らせ

敬具


